
 

 

Inteligentní výkonový snímač CHINT 
Pro řešení nabíječky HUAWEI EV-Charger 

 

PŘESNOST 

Přesnost měření lepší než třída 1 v celém teplotním rozsahu 

JEDNODUCHÝ A SNADNÝ 

> Standardní montáž na DIN lištu 35 mm 

> Malý objem, šířka: 72 mm 

> LCD displej, snadné nastavení a kontrola 

> Vizuální identifikace pomocí barev s jednoduchým zapojením 

ZELENÝ 

> Celková spotřeba energie ≤2 W 

Text a obrázky odrážejí aktuální technický stav v době tisku. Technické změny vyhrazeny. Chyby a opomenutí jsou vyhrazeny. 

Společnost CHINT nenese odpovědnost za tiskové chyby.



 

 
CHINT ITALIA INVESTMENT SRL 

Adresa: Via Bruno Maderna 7 

30174 Venezia (Itálie) 

Tel.: +39 3896692658 

E-mail: hongys@chintglobal.com 

CHINT ELECTRICS S.L. 

Adresa: Calle José Echegaray, Num 8.Parque 

Empresarial Las Rozas Edificio 3, Planta Baja, Oficina 7-8.C.P: 

28232 Las Rozas (Madrid) 

Tel.: +34 91 645 03 53 

E-mail: hongys@chintglobal.com 

 

 

   

 

 

 

Chytrý výkonový snímač CHINT 

Pro řešení nabíječky HUAWEI EV-Charger 
Technické specifikace DDSU666-FE 
  

 Mechanické parametry 

Rozměry (Š × H × V) 72×98×65,5 mm 

Typ montáže Lišta DIN35 

  

 Napájení 

Typ elektrické sítě 3P4W/1P2W 

Vstupní napětí 85 VAC ~ 288 VAC (fázové napětí) 

Spotřeba energie ≤2 W 

Pomocný napájecí zdroj 85 VAC ~ 288 VAC (L,N) 

  

 Rozsah měření 

Síťové napětí 147 VAC  ~  499 VAC 

Fázové napětí 85VAC  ~ 288VAC 

Proud 0 A ~ 100 A 

 Přesnost měření 

Napětí ±0,5 % 

Proud ±1 % 

Kmitočet ±0,01 Hz 

Výkon ±1 % 

Energie ±1 % 

 Komunikace 

Rozhraní Jednosměrný Ethernet 

Komunikační protokol Modbus-TCP 

  

 Prostředí 

Provozní teplota -25° ~ 60° 

Skladovací teplota −40 °C ~ 70 °C 

Provozní vlhkost 5 % ~ 95 % (bez kondenzace) 

 Ostatní 
Doplněk Proudový transformátor 

 

 

 

Copyright © CHINT GLOBAL PTE. LTD.2022. Všechna práva vyhrazena. 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována ani přenášena v jakékoli formě nebo jakýmikoli prostředky bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

CHINT GLOBAL PTE. LTD 

Obecné prohlášení 

Informace v tomto dokumentu mohou obsahovat prediktivní prohlášení, mimo jiné včetně tvrzení o budoucích finančních a provozních výsledcích, budoucím portfoliu 

produktů, nových technologiích atd. Existuje řada faktorů, které mohou způsobit, že se skutečné výsledky a vývoj budou podstatně lišit od těch, jež jsou vyjádřeny nebo 

naznačeny v prediktivních prohlášeních. Proto jsou tyto informace poskytovány pouze pro referenční účely a nepředstavují nabídku ani přijetí. Společnost CHINT může tyto 

informace kdykoli změnit bez předchozího upozornění. 

Pro objednávky a informace kontaktujte hongys@chintglobal.com 
 

mailto:hongys@chintglobal.com
mailto:hongys@chintglobal.com
mailto:hongys@chintglobal.com

